

PODARUJ SWÓJ 1,5% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1915 Jagoda Smorowińska



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1915 Jagoda Smorowińska**

Jagoda przysłała na świat w styczniu 2021 roku ze zdiagnozowaną przepukliną oponowo-rdzeniową, rozszczepem kręgosłupa. W trzeciej dobie po porodzie nasza córeczka przeszła ratującą życie operację zamknięcia przepukliny. Późniejsze konsultacje kardiologiczne pozwoliły także zaobserwować u Jagódki ubytek przegrody międzyprzedsionkowej pod postacią drożnego otworu owalnego, który z biegiem czasu samodzielnie się zrosł.

U Jagódki zdiagnozowano również wodogłowie, pęcherz neurogeny, niedowład nóg oraz lekką dysplazję jednego z bioderek.

Nasza córeczka pozostaje pod stałą kontrolą neurochirurgiczną, neurologiczną, urologiczną, ortopedyczną, nefrologiczną, logopedyczną oraz fizjoterapeutów i rehabilitantów. Od drugiego miesiąca życia Jagódka pozostaje pod opieką prywatnego fizjoterapeuty, z którym raz w tygodniu pracuje metodą Vojty. Od lipca 2021 roku, dwa razy w tygodniu, korzysta także z rehabilitacji metodą NDT Bobath, zapewnionej jej w ramach NFZ.

Niepełnosprawność naszej córeczki, wymaga od nas ogromnych nakładów finansowych. Na naszej długiej liście wydatków wciąż przybywa kolejnych pozycji, związanych z leczeniem i rehabilitacją Jagódki. Dlatego w tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie. Zgromadzone środki pozwolą nam rozszerzyć zakres działań rehabilitacyjnych i terapeutycznych, zapewnić Jagódce odpowiedni sprzęt rehabilitacyjny i potrzebną ilość środków pielęgnacyjnych, a także umożliwią zakup niezbędnych leków i udział w specjalistycznych konsultacjach lekarskich w kraju i za granicą. Każdy gest ma dla nas ogromne znaczenie, gdyż realnie wpływa na zdrowie naszej córeczki.

Dziękujemy za poświęcony czas i okazane wsparcie!
Rodzice Jagody



POLTAX		POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI. CZYNNYM LUB NIEBUDOWANYM KOLOREM	
		<small>Składanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokości kwoty na jej rzecz.			
152. Numer KRS	0000387207	Wskazana kwota	155. KWOTA
		<small>Kwota z poz. 152 nie może przekroczyć 18-krotności z poz. 122 po zaksięgowaniu do potrzeb działalności w 006.</small>	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrażają zgodę na przekazywanie CPN swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	1915 JAGODA SMOROWIŃSKA		135. Wyrażam zgodę
			<input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (m) 4-

Miejscowość: **Gołanice**
Województwo: **wielkopolskie**